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NABOŻEŃSTWA  WIELKOPOSTNE

W Wielkim Poście zapraszamy na nabożeństwa:

Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym – w każdą niedzielę Wielkiego Postu o godz. 17.00

Drogi Krzyżowej – w każdy piątek Wielkiego Postu
- dla dorosłych – po Mszy św. o godz. 8.30

- dla czcicieli Bożego Miłosierdzia o godz. 15.00

- dla dzieci o godz. 17.00
- dla dorosłych po wieczornej Mszy św.    

Za udział w tych nabożeństwach można zyskać odpust zupełny

JERYCHO  RÓŻAŃCOWE  

Trwa Jerycho Różańcowe. We wtorek Mszą św. o godz. 23.00 zakończymy Jerycho. Jeszcze
dzisiaj, jutro i we wtorek zachęcamy do modlitwy o pokój na Ukrainie i na Całym Świecie.
Modlitwy odbywają się w sali
św. Jana Pawła II.

APOSTOLSTWO  DUSZ  W CZYŚĆCU  CIERPIĄCYCH

Wszystkich pragnących wspomagać Dusze w czyśćcu cierpiące zapraszamy jutro w
poniedziałek na modlitwy o godz. 17.30 oraz Mszę św. o godzinie 18.00. Zachęcamy do
przynoszenia intencji.

NOWENNA DO MATKI BOSKIEJ NIEUSTAJĄCEJ  POMOCY

Środową nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy ofiarujemy w intencji pokoju na
Ukrainie.

ADORACJA  NAJŚWIĘTSZEGO  SAKRAMENTU

W czwartek po wieczornej Mszy św. zapraszamy na modlitwy do Ducha Świętego oraz
adorację Najświętszego Sakramentu, którą zakończymy o godz. 20.00.

NABOŻEŃSTWO  DO  MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO

Czcicieli Bożego Miłosierdzia prosimy o przyjście na Koronkę do Miłosierdzia Bożego i
Drogę Krzyżową
w piątek o godz. 15.00.



AKCJA  CARITASU

W okresie Wielkiego Postu CARITAS organizuje akcje pomocy najbardziej potrzebującym.
Wszystkich, którzy pragną włączyć się w tą akcję zachęcamy do pobrania skarbonki na
Jałmużnę Wielkopostną (skarbonki będą wyłożone pod chórem) Proponujemy, aby do
skarbonki wkładać ofiary z tego czego odmówimy sobie w Wielkim Poście. Skarbonki z
uzbieranymi ofiarami prosimy przynieść w Wielką Sobotę podczas święcenia pokarmów.

Nasza Wspólnota Parafialna także pragnie nieść pomoc wszystkim będącym w potrzebie. 
Tych, którzy chcą włączyć się w tą akcje prosimy o przynoszenie do niedzieli 3 kwietnia
włącznie – darów spożywczych (takich, które się nie psują i mają termin ważności) i
złożenia ich do kosza, który będzie ustawiony pod figurą św. Antoniego.

ŚWIECE  PASCHALNE I BARANKI

Służba liturgiczna naszej parafii pod chórem rozprowadza świece paschalne, które
będziemy święcili
w Wielka Sobotę oraz baranki z białej czekolady.  Świece w cenie 10 zł i baranki w cenie 4
zł można nabyć pod chórem.

SZKOŁA  MODLITWY  BIBLIJNEJ

W piątek 11 marca o godz. 19.30 zapraszamy spotkanie w ramach Szkoły Modlitwy
Biblijnej. Punktem wyjścia do modlitwy będzie rozważanie tekstu „Wspólna podróż uczniów
Jana Chrzciciela” (Łk 7,18-23). Spotkanie poprowadzi ks. Krzysztof.

SEMPER FIDELIS

W sobotę 12 marca Kościelna Służba Mężczyzn „Semper Fidelis” zaprasza  na Drogę
Krzyżową „Brzegiem Morza” z Oksywia do Babich  Dołów. Spotkanie o godz.  13.00  przy 
pętli  autobusu  152 – na Oksywiu. Zakończenie  Mszą św. w parafii Matki Boskiej
Licheńskiej.

PRASA  KATOLICKA

Zachęcamy do nabycia i czytania prasy katolickiej, która  wyłożona jest pod chórem.

SPOTKANIA

Wszystkich obdarzonych przez Pana Boga darem śpiewu zapraszamy na próby naszego
chóru parafialnego, które odbywają się w poniedziałki i środy - o godz. 18.30.
Spotkanie scholi dziecięcej „Duszki”- w sobotę - o godz. 10.00

PODZIĘKOWANIA

Składamy serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary. W przyszłą niedzielę przed
kościołem odbędzie się zbiórka do puszek na misje. Polecamy ja łaskawej pamięci.

KOMUNIKATY  SZKOLNE

Zespół Szkół Katolickich im. Jana Pawła II w Gdyni - Obłożu rozpoczyna rekrutację do
Katolickiej Szkoły Podstawowej oraz Katolickiego Liceum Ogólnokształcącego na rok
szkolny 2022/2023. Gdyński Katolik to bezpłatna szkoła o wysokim poziomie kształcenia i



wychowania w duchu wartości chrześcijańskich. Dzień otwarty odbędzie się w sobotę 12
marca w godzinach 10.00 – 13.00 w siedzibie szkoły - www.katolik.info.pl.    

ŻYCZENIA

Wszystkim parafianom oraz gościom, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje
Urodziny, Imieniny czy Jubileusze składamy nasze najlepsze życzenia. Bardzo serdecznie
prosimy pozdrowić chorych i osoby starsze i zapewnić je o naszej modlitewnej pamięci. 

 

http://www.katolik.info.pl/

